NIOFTIM

NJOFTOHEN TH GHTHE PERFITUESH, (F CILET PERFITOINE NGA
PROGRAMI 1 PROCESIT TF RINDERTIMIT, PROGRAMI T ZHYILLIMITT TE
ORIEKTEVE TE REJA, ME STRUKTU RiE T NJESISE SE BANIMIT
APARTAMENT) 141, 241 dhe 341, TE CILAT NDODHEN NE NJESINE
ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN, piR T MARRE PJESE NE
SHORTEUN OF DO TE ORGANIZOHET ME DATE 02.06.2026, ORA 10:00, NE
AMBIENTET E BASHKISE KURBIN. '_ )

SHENIM: NESE NUK PARAQITENI VETE (OSE | NJE ANETARE T FAMILJES
SUAJ SIPAS CERTIFIKATES FAMILJARE NE MOMENTIN E APLIKIMIT)
APO PERFAQESUESI JUAJ LIGJOR NE DATEN, VENDIN DHE OREN E
ORGANIZIMIT TE SHORTEUT, PERZGJEDHJA E STRUKTURES SE
BANIMIT QF JU PERFITONI DO TE BEHET NGA KRYETARI I KOMISIONIT

TE ORGANIZMIT TE SHORTEUT.

PERFITUESIT DUHET TE PARAQITEN ME MJET IDENTIFIKIMI DITEN E
REALIZIMIT TE SHORTIT.

BASHKIA KURBIN



